
1 

 

SPACERY ZORGANIZOWANE Z OKAZJI 
 MIĘDZYNARODOWEGO DNIA PRZEWODNIKA TURYSTYCZNEGO  

W WARSZAWIE I NA MAZOWSZU W DNIACH 22 – 23.02.2014  PRZEZ  
WARSZAWSKIE KOŁO PRZEWODNIKÓW MIEJSKICH PTTK 

 

L.p Godz. Miejsce spotkania Trasa Przewodnik Uwagi 

 
22.02.2014 SOBOTA 

 

1 09.20 
Metro Młociny 

przystanek autobusów 
nr. 708 odjazd 09.28 

Spacerkiem przez Laski kol. Małgorzata HOFFMAN 
Prośba o papier, 
klej, słodycze dla 

dzieci ociemniałych 

2 10.00 
Bram główna AWF  

ul. Marymoncka  
Spacerkiem do eremów kol. Maciej NADOLSKI  

3 11.00 
Skrzyżowanie  
ul. Nowy Świat   

i Świętokrzyskiej 
Miłosne perypetie mieszkańców Warszawy kol. Karolina ZAŁUSKA  

 
23.02.2014 NIEDZIELA 

 

4. 10.00 
Plac Piłsudskiego – 

przy Grobie 
Nieznanego Żołnierza 

3 Place  
kol. Marta PIOTROWSKA 

kol. Sławomir TARKOWSKI 
 

5. 10.00 

Skwer Jerzego 
Giedroycia przy 

pomniku marszałka 
Józefa Piłsudskiego 

Łazienki Królewskie z niespodzianką 
kol. Ewa TER-
TATEWOSJAN 

 

6. 11.00 
Stare Powązki - brama 

św. Honoraty 

 
Szlakiem grobów osób związanych  

z warszawską „Kolejówką” 
 

kol. Marek MOCZULSKI  

7. 
 

11.00 
 

Pl. Zamkowy, przy 
schodach ruchomych 

Odbudowa Warszawy  
z krwawymi historiami w tle 

 

kol. Paweł MALINOWSKI 
kol. Paweł HOŁUBIEC 

 
 



2 

 

L.p. Godz. Miejsce spotkania Trasa  Przewodnik Uwagi 

8. 11.00 
Plac Jana Henryka 

Dąbrowskiego 

 
Z Bielina do Grzybowa 

 
kol. Ewa SZTOMPKE  

9. 11.11 

Brama Akademii 
Obrony Narodowej, 
Rondo gen. Emila 

Fieldorfa 

Rembertów - kolebka Orła Białego 
 

kol. Elżbieta JABŁOŃSKA 
 

 

10. 12.00 SEROCK – Rynek  
 

Spacer po Serocku 
 

kol. Andrzej DYBEK  

11. 12.00 
Pomnik Powstańców 

Warszawy  
Pl. Krasińskich 

Szlak Powstania Warszawskiego na 
Starówce 

kol. Ryszard GOŁĘBIOWSKI  

12. 12.00 

Przed wejściem 
głównym do Pałacu 

Kultury i Nauki 
 

Od Kopernika do Mickiewicza, czyli Pałac 
Kultury i Nauki na okrągło. 

kol. Wojciech BILIŃSKI 
kol. Hubert HABART 

 

13. 12.00 

ul. Korsaka róg 
Ząbkowskiej przed 

kapliczką Matki 
Boskiej 

Szmulowizna Prima Sort kol. Teresa DĄBROWSKA  

14. 13.00 
Skrzyżowanie  
ulicy Książęcej  

i Kruczkowskiego 

 
Czym żył Centralny Park Kultury? 

- Warszawski Central Park na gruzach 
robotniczej dzielnicy 

 

kol. Jarosław GÓRECKI  

15. 13.30 
Przed wejściem  
do Archikatedry  

od ul. Świętojańskiej 

 
Historia Bazyliki Archikatedralnej  
p.w. Ścięcia św. Jana Chrzciciela,  

wejście do podziemi do krypty  
Prymasa kard. J. Glempa,  

zwiedzanie otoczenia Bazyliki. 

kol. Bogusław STAROŃ  

 


